
Faculté  de Médecine -Béjaia Année universitaire 2012/2013
4ème année Médecine de l'année universitaire 2010/2011

P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pneumo Infectieuse Cardio Neuro Hémato Gastro
Coefficient 2 2 2 2 1 3
Nombre de semaines attribué 6 6 6 6 3 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pneumo Avec Coef
Moy 

Infectieuse Avec Coef Moy Cardio Avec Coef Moy Neuro Avec Coef Moy Hémato Avec Coef Moy Gastro Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

1 08M117 ABDI Dounia Non 10,88 21,75 10,13 20,26 10,00 20,00 10,25 20,50 10,25 10,25 10,50 31,50 124,26 10,36

2 08M096 AFOUN Hichem Non 11,75 23,50 11,00 22,00 15,62 31,24 13,00 26,00 13,50 13,50 14,00 42,00 158,24 13,19

3 08M013 AISSANOU Rawiya Non 12,50 25,00 13,75 27,50 18,38 36,76 16,25 32,50 17,25 17,25 17,50 52,50 191,51 15,96

4 08M034 AISSIOU Katia Non 13,50 27,00 13,38 26,76 16,38 32,76 16,50 33,00 17,25 17,25 16,00 48,00 184,77 15,40

5 08M085 AKROUN Samy Non 10,75 21,50 11,63 23,26 14,50 29,00 13,25 26,50 11,50 11,50 13,75 41,25 153,01 12,75

6 08M123 ALLAOUA Rachid Non 10,25 20,50 10,00 20,00 13,50 27,00 14,50 29,00 13,25 13,25 17,75 53,25 163,00 13,58

7 08M070 ALLIOUA Fakia Non 11,25 22,50 10,13 20,26 15,62 31,24 15,00 30,00 13,00 13,00 12,25 36,75 153,75 12,81

8 08M054 AMARI Lamia Non 10,75 21,50 9,31 18,62 12,75 25,50 14,75 29,50 11,00 11,00 11,25 33,75 139,87 11,66

9 08M091 ARKOUB Nabil Non 10,25 20,50 11,69 23,38 15,50 31,00 13,25 26,50 15,25 15,25 16,50 49,50 166,13 11,50

10 08M031 BAAZIZ Fouzia Non 10,00 20,00 12,88 25,76 16,00 32,00 14,00 28,00 14,75 14,75 13,25 39,75 160,26 13,36

11 08M087 BELAMRI Athmane Non 11,25 22,50 13,38 26,76 18,25 36,50 14,50 29,00 17,25 17,25 13,50 40,50 172,51 14,38

12 08M084 BELLAL Samiha Non 13,00 26,00 13,63 27,26 18,62 37,24 12,75 25,50 15,50 15,50 13,25 39,75 171,25 14,27

13 08M007 BENADJAOUD Fatiha Non 13,50 27,00 14,50 29,00 16,50 33,00 18,00 36,00 15,00 15,00 14,00 42,00 182,00 15,17

14 08M018 BENDJEDDOU Asma Non 12,75 25,50 12,50 25,00 15,38 30,76 16,00 32,00 12,75 12,75 14,50 43,50 169,51 14,13

15 08M019 BENFERCHOULI Amal Non 11,00 22,00 15,25 30,50 17,75 35,50 16,25 32,50 16,25 16,25 16,00 48,00 184,75 15,40

16 08M043 BENMAOUCHE Hassina Non 10,00 20,00 12,75 25,50 13,25 26,50 13,50 27,00 15,75 15,75 13,75 41,25 156,00 13,00

17 08M027 BENNOUR Ahmed Non 10,75 64,50 8,63 51,75 13,62 81,72 14,75 88,50 11,38 34,13 14,25 128,25 448,85 12,47

18 08M125 BOUANANI Roufka Non 11,00 22,00 11,88 23,76 15,88 31,76 12,75 25,50 15,50 15,50 11,00 33,00 151,52 12,63

19 08M037 BOUDAOUD Bachir Non 12,38 24,75 13,00 26,00 15,12 30,24 14,25 28,50 17,25 17,25 16,75 50,25 176,99 14,75

20 08M081 BOUDJADJA Nawal Non 11,13 22,25 10,56 21,12 15,38 30,76 12,00 24,00 12,50 12,50 14,00 42,00 152,63 12,72

21 08M006 BOUDRIES Samia Non 12,25 24,50 16,25 32,50 17,38 34,76 18,25 36,50 18,25 18,25 16,25 48,75 195,26 16,27

22 08M109 BOUNOUAR Rabea Non 13,25 26,50 12,13 24,26 17,50 35,00 12,25 24,50 12,75 12,75 13,75 41,25 164,26 13,69

23 08M003 CHABI Ndjema Non 12,75 25,50 10,00 20,00 16,62 33,24 14,25 28,50 13,75 13,75 12,75 38,25 159,24 13,27

                      Président du Jury                                                                           Le Doyen                                                                      Béjaïa, le
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu 



P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pneumo Infectieuse Cardio Neuro Hémato Gastro
Coefficient 2 2 2 2 1 3
Nombre de semaines attribué 6 6 6 6 3 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pneumo Avec Coef
Moy 

Infectieuse Avec Coef Moy Cardio Avec Coef Moy Neuro Avec Coef Moy Hémato Avec Coef Moy Gastro Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

24 08M075 CHENNA Rabah Non 13,50 27,00 10,00 20,00 14,75 29,50 13,50 27,00 12,25 12,25 13,25 39,75 155,50 12,96

25 08M077 CHIBANI Katia Non 13,00 26,00 13,88 27,76 18,38 36,76 16,50 33,00 15,75 15,75 15,50 46,50 185,77 15,48

26 08M10T01 DELLAL Khaldia Non 13,00 26,00 12,00 24,00 15,38 30,76 13,50 27,00 15,50 15,50 14,25 42,75 166,01 13,83

27 08M090 DIBOUNE Kahina Non 13,00 26,00 12,75 25,50 16,00 32,00 17,00 34,00 16,00 16,00 17,75 53,25 186,75 15,56

28 08M078 DJOUADI Meriem Non 14,25 28,50 14,63 29,26 17,62 35,24 18,25 36,50 18,00 18,00 17,75 53,25 200,75 16,73

29 08M086 DJOUHRI Zeineb Non 12,00 24,00 12,50 25,00 15,12 30,24 14,00 28,00 14,00 14,00 16,50 49,50 170,74 14,23

30 08M092 FAID Lahna Non 10,00 20,00 11,00 22,00 15,12 30,24 14,25 28,50 13,50 13,50 12,75 38,25 152,49 12,71

31 08M040 FERMAS Dihia Non 12,50 25,00 11,88 23,76 15,50 31,00 11,75 23,50 14,25 14,25 13,75 41,25 158,76 13,23

32 08M079 HADJADJ Souad Non 11,25 22,50 9,69 19,38 15,12 30,24 11,25 22,50 11,75 11,75 12,75 38,25 144,62 12,05

33 08M072 HAMADOU Lahna Non 10,25 20,50 13,13 26,26 15,62 31,24 15,75 31,50 16,75 16,75 14,25 42,75 169,00 14,08

34 08M118 HAMIDJ Hadjira Non 11,25 22,50 10,00 20,00 16,62 33,24 16,75 33,50 15,00 15,00 14,25 42,75 166,99 13,92

35 08M017 HAMMA Kenza Non 10,25 20,50 8,69 17,38 9,57 19,13 11,00 22,00 15,50 15,50 14,00 42,00 136,51 11,38

36 08M008 HAROUNE Zehoua Non 12,25 24,50 15,50 31,00 14,00 28,00 18,00 36,00 17,00 17,00 14,50 43,50 180,00 15,00

37 08M035 HASSANI Djallal Non 10,25 20,50 10,50 21,00 13,25 26,50 16,25 32,50 11,00 11,00 12,75 38,25 149,75 12,48

38 08M114 IDIRI Taklit Non 11,50 23,00 12,88 25,76 16,88 33,76 16,50 33,00 15,50 15,50 15,50 46,50 177,52 14,79

39 08M012 IHAMOUCHENE Taklit Non 10,88 21,75 12,00 24,00 16,75 33,50 16,25 32,50 16,25 16,25 15,75 47,25 175,25 14,60

40 08M099 IKEN Samira Non 10,00 20,00 10,00 20,00 14,38 28,76 12,00 24,00 15,75 15,75 12,75 38,25 146,76 12,23

41 08M046 IOUKNANE D'jida Non 12,25 24,50 14,13 28,26 13,00 26,00 13,25 26,50 12,75 12,75 15,00 45,00 163,01 13,58

42 08M110 ISSAADI Soraya Non 10,25 20,50 10,25 20,50 10,75 21,50 13,25 26,50 11,63 11,63 13,00 39,00 139,63 11,64

43 08M020 KANOUN Rimel yousra Non 12,25 24,50 12,50 25,00 18,12 36,24 15,00 30,00 17,00 17,00 16,25 48,75 181,49 15,12

44 08M023 LAALOUANI Imane Non 13,50 27,00 15,63 31,26 17,88 35,76 16,75 33,50 17,75 17,75 14,25 42,75 188,02 15,67

45 08M103 LOUAR Fouzia Non 12,25 24,50 12,88 25,76 17,25 34,50 11,75 23,50 15,75 15,75 13,75 41,25 165,26 13,77

46 08M106 MAAMERI Alia Non 10,00 20,00 12,38 24,76 16,88 33,76 16,50 33,00 14,75 14,75 15,00 45,00 171,27 14,27
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 



4ème année Médecine de l'année universitaire 2010/2011
P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pneumo Infectieuse Cardio Neuro Hémato Gastro
Coefficient 2 2 2 2 1 3
Nombre de semaines attribué 6 6 6 6 3 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pneumo Avec Coef
Moy 

Infectieuse Avec Coef Moy Cardio Avec Coef Moy Neuro Avec Coef Moy Hémato Avec Coef Moy Gastro Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

47 08M067 MAZRI Lydia Non 11,25 22,50 10,00 20,00 13,00 26,00 11,75 23,50 10,88 10,88 14,50 43,50 146,38 12,20

48 08M065 MAZRI Sabrina Non 12,75 25,50 13,13 26,26 17,25 34,50 16,00 32,00 17,25 17,25 17,25 51,75 187,26 15,61

49 08M116 MESSACI Ferroudja Non 10,25 20,50 10,00 20,00 14,88 29,76 13,50 27,00 12,50 12,50 11,25 33,75 143,51 11,96

50 08M068 MEZIANI Louiza Non 11,00 22,00 10,00 20,00 14,00 28,00 13,00 26,00 12,00 12,00 14,50 43,50 151,50 12,63

51 08M048 MOHAMEDI Fatsah Non 12,00 24,00 11,50 23,00 19,50 39,00 13,00 26,00 17,00 17,00 17,75 53,25 182,25 15,19

52 08M036 MOULOUDJI Nadjib Non 10,00 20,00 10,38 20,76 14,00 28,00 14,25 28,50 16,00 16,00 12,00 36,00 149,26 12,44

53 08M104 NASRI Rym Non 13,75 27,50 16,13 32,26 19,12 38,24 18,75 37,50 17,75 17,75 17,00 51,00 204,25 17,02

54 08M100 OURARI Salem Non 12,75 25,50 15,88 31,76 16,25 32,50 15,75 31,50 14,25 14,25 17,50 52,50 188,01 15,67

55 08M022 OUSALEM Nora Non 13,50 27,00 15,88 31,76 20,00 40,00 15,00 30,00 16,50 16,50 17,50 52,50 197,76 16,48

56 08M045 OUZIDANE Amel Non 10,75 21,50 10,00 20,00 11,50 23,00 14,50 29,00 10,50 10,50 10,00 30,00 134,00 11,17

57 08M089 REMILA Houria Non 12,00 24,00 11,94 23,87 10,88 21,76 12,75 25,50 10,75 10,75 16,75 50,25 156,13 13,01

58 08M016 ROUHA Naima Non 11,75 23,50 13,25 26,50 16,75 33,50 15,75 31,50 16,25 16,25 15,00 45,00 176,25 14,69

59 08M115 SADI Adel Non 11,75 23,50 10,00 20,00 16,38 32,76 18,50 37,00 14,50 14,50 14,50 43,50 171,26 14,27

60 08M015 SAHLI Hassiba Non 14,50 29,00 14,38 28,76 16,38 32,76 14,75 29,50 13,00 13,00 16,75 50,25 183,27 15,27

61 08M059 SAIDANI Lamia Non 12,25 24,50 10,38 20,76 18,25 36,50 14,75 29,50 16,25 16,25 14,50 43,50 171,01 14,25

62 08M071 SAIGHI Assia Non 12,75 25,50 12,50 25,00 15,00 30,00 15,00 30,00 15,75 15,75 15,00 45,00 171,25 14,27

63 08M108 SEGHIR Zahia Non 14,25 28,50 14,50 29,00 17,50 35,00 16,00 32,00 16,75 16,75 15,50 46,50 187,75 15,65

64 08M010 SELAHI Ouahiba Non 11,25 22,50 11,00 22,00 14,62 29,24 13,00 26,00 12,00 12,00 14,50 43,50 155,24 12,94

65 08M055 SENHADJI Fatima Non 13,00 26,00 13,00 26,00 15,75 31,50 14,75 29,50 16,75 16,75 10,25 30,75 160,50 13,38

66 08M049 SOUALAH Kouceila Non 13,50 27,00 12,88 25,76 15,62 31,24 15,75 31,50 15,25 15,25 17,25 51,75 182,50 15,21

67 08M058 TAKABAIT Hakima Non 10,50 21,00 15,63 31,26 17,00 34,00 16,50 33,00 18,25 18,25 17,75 53,25 190,76 15,90

68 08M083 TENKHI Wahiba Non 11,25 22,50 13,38 26,76 17,25 34,50 15,75 31,50 14,00 14,00 16,75 50,25 179,51 14,96

69 08M005 TOUATI Rabah Non 11,25 22,50 14,13 28,26 15,12 30,24 16,00 32,00 14,00 14,00 17,50 52,50 179,50 14,96

                      Président du Jury                                                                           Le Doyen                                                                      Béjaïa, le

NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (on doit même 



Faculté  de Médecine -Béjaia Année universitaire 2012/2013
4ème année Médecine de l'année universitaire 2010/2011

P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pneumo Infectieuse Cardio Neuro Hémato Gastro
Coefficient 2 2 2 2 1 3
Nombre de semaines attribué 6 6 6 6 3 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pneumo Avec Coef
Moy 

Infectieuse Avec Coef Moy Cardio Avec Coef Moy Neuro Avec Coef Moy Hémato Avec Coef Moy Gastro Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

70 08M033 YAHLALI Imene Non 11,75 23,50 16,13 32,26 17,00 34,00 17,75 35,50 16,50 16,50 17,50 52,50 194,26 16,19

71 08M024 YOUSFI Safia Non 10,50 21,00 9,81 19,62 13,25 26,50 13,25 26,50 17,75 17,75 14,75 44,25 155,62 12,97

72 08M10T02 ZAICHE Nouara Non 10,25 20,50 12,38 24,76 11,75 23,50 11,75 23,50 13,75 13,75 10,75 32,25 138,26 11,52

73 08M026 ZAROURI Lamia Non 13,00 26,00 10,00 20,00 15,75 31,50 12,50 25,00 15,75 15,75 14,50 43,50 161,75 13,48

74 08M051 ZEMMOUR Fadila Non 11,38 22,75 9,69 19,37 16,12 32,24 13,75 27,50 13,25 13,25 10,00 30,00 145,11 12,09

75 08M001 ZIANE-KHODJA Amelia Non 11,75 23,50 13,00 26,00 18,12 36,24 15,75 31,50 17,25 17,25 14,50 43,50 177,99 14,83

76 08M050 ZIANE-KHODJA Assia Non 12,88 25,75 10,25 20,50 11,38 22,76 13,25 26,50 11,50 11,50 13,50 40,50 147,51 12,29

77 08M002 ZIANE-KHODJA Assia Non 12,25 24,50 15,25 30,50 16,25 32,50 16,75 33,50 13,25 13,25 13,25 39,75 174,00 14,50

                      Président du Jury                                                                           Le Doyen                                                                      Béjaïa, le

NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 



Faculté  de Médecine -Béjaia Année universitaire 2012/2013
5ème année Médecine de l'année universitaire 2011/2012

P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pédiatrie Gynéco Traumato Endocrino Urolo Psychiatrie
Coefficient 3 3 3 1 1 1
Nombre de semaines attribué 9 9 9 3 3 3

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pédiatrie Avec Coef Moy Gynéco Avec Coef Moy 
Traumato

Avec Coef Moy 
Endocrino

Avec Coef Moy Urolo Avec Coef Moy 
Psychiatrie

Total avec 
Coef

Somme MGCC/20 OBS

1 08M117 ABDI Dounia Non 9,33 28,00 11,00 33,00 11,00 33,00 11,75 11,75 13,25 13,25 13,75 13,75 132,75 11,06

2 08M096 AFOUN Hichem Non 11,50 34,50 12,00 36,00 14,00 42,00 12,50 12,50 10,25 10,25 11,25 11,25 146,50 12,21

3 08M013 AISSANOU Rawiya Non 14,00 42,00 13,25 39,75 17,25 51,75 18,25 18,25 16,50 16,50 16,00 16,00 184,25 15,35

4 08M034 AISSIOU Katia Non 12,00 36,00 14,00 42,00 16,50 49,50 16,50 16,50 16,75 16,75 14,00 14,00 174,75 14,56

5 08M085 AKROUN Samy Non 13,00 39,00 11,00 33,00 10,75 32,25 14,00 14,00 12,25 12,25 13,00 13,00 143,50 11,96

6 08M123 ALLAOUA Rachid Non 11,00 33,00 12,00 36,00 12,25 36,75 13,25 13,25 10,13 10,13 11,75 11,75 140,88 11,74

7 08M070 ALLIOUA Fakia Non 16,00 48,00 12,00 36,00 17,00 51,00 13,75 13,75 13,38 13,38 17,00 17,00 179,13 14,93

8 08M054 AMARI Lamia Non 10,50 31,50 12,00 36,00 10,50 31,50 13,75 13,75 12,25 12,25 12,00 12,00 137,00 11,42

9 08M091 ARKOUB Nabil Non 14,00 42,00 12,00 36,00 14,50 43,50 13,75 13,75 10,50 10,50 10,25 10,25 156,00 13,00

10 08M031 BAAZIZ Fouzia Non 15,00 45,00 12,00 36,00 15,25 45,75 16,50 16,50 14,25 14,25 17,50 17,50 175,00 14,58

11 08M087 BELAMRI Athmane Non 14,00 42,00 10,50 31,50 16,75 50,25 15,50 15,50 12,50 12,50 17,00 17,00 168,75 14,06

12 08M084 BELLAL Samiha Non 14,00 42,00 14,50 43,50 15,50 46,50 14,00 14,00 14,00 14,00 17,50 17,50 177,50 14,79

13 08M007 BENADJAOUD Fatiha Non 15,00 45,00 13,25 39,75 17,75 53,25 13,75 13,75 15,25 15,25 17,00 17,00 184,00 15,33

14 08M018 BENDJEDDOU Asma Non 14,00 42,00 13,00 39,00 16,50 49,50 14,00 14,00 15,50 15,50 16,00 16,00 176,00 14,67

15 08M019 BENFERCHOUL Amal Non 13,00 39,00 12,25 36,75 16,50 49,50 17,00 17,00 15,50 15,50 16,00 16,00 173,75 14,48

16 08M043 BENMAOUCHE Hassina Non 16,00 48,00 12,50 37,50 14,00 42,00 14,00 14,00 12,25 12,25 13,25 13,25 167,00 13,92

17 08M027 BENNOUR Ahmed Non 10,00 30,00 10,50 31,50 9,50 28,50 10,00 10,00 7,33 7,33 8,83 8,83 116,17 9,68

18 08M125 BOUANANI Roufka Non 11,00 33,00 15,50 46,50 12,75 38,25 13,50 13,50 10,50 10,50 12,50 12,50 154,25 12,85

19 08M037 BOUDAOUD Bachir Non 13,00 39,00 13,25 39,75 15,75 47,25 14,50 14,50 12,50 12,50 15,75 15,75 168,75 14,06

20 08M081 BOUDJADJA Nawal Non 10,50 31,50 10,75 32,25 15,00 45,00 10,25 10,25 10,50 10,50 11,25 11,25 140,75 11,73

21 08M006 BOUDRIES Samia Non 14,00 42,00 13,50 40,50 18,00 54,00 17,25 17,25 13,00 13,00 15,50 15,50 182,25 15,19

22 08M109 BOUNOUAR Rabea Non 15,00 45,00 14,25 42,75 14,75 44,25 16,25 16,25 10,00 10,00 11,50 11,50 169,75 14,15

23 08M003 CHABI Ndjema Non 12,00 36,00 12,50 37,50 17,00 51,00 15,00 15,00 14,00 14,00 18,50 18,50 172,00 14,33

                      Président du Jury                                                                           Le Doyen                                                                      Béjaïa, le

NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pédiatrie Gynéco Traumato Endocrino Urolo Psychiatrie
Coefficient 3 3 3 1 1 1
Nombre de semaines attribué 9 9 9 3 3 3

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pédiatrie Avec Coef Moy Gynéco Avec Coef Moy 
Traumato

Avec Coef Moy 
Endocrino

Avec Coef Moy Urolo Avec Coef Moy 
Psychiatrie

Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

24 08M075 CHENNA Rabah Non 13,00 39,00 11,50 34,50 16,75 50,25 12,75 12,75 13,75 13,75 15,25 15,25 165,50 13,79

25 08M077 CHIBANI Katia Non 16,00 48,00 13,75 41,25 18,00 54,00 16,75 16,75 17,88 17,88 18,50 18,50 196,38 16,37

26 08M10T01 DELLAL Khaldia Non 13,00 39,00 13,00 39,00 15,50 46,50 15,00 15,00 12,50 12,50 17,00 17,00 169,00 14,08

27 08M090 DIBOUNE Kahina Non 17,00 51,00 13,25 39,75 17,50 52,50 16,75 16,75 16,00 16,00 16,50 16,50 192,50 16,04

28 08M078 DJOUADI Meriem Non 17,00 51,00 13,25 39,75 18,25 54,75 18,25 18,25 17,00 17,00 19,00 19,00 199,75 16,65

29 08M086 DJOUHRI Zeineb Non 13,00 39,00 11,00 33,00 14,75 44,25 13,50 13,50 11,75 11,75 13,50 13,50 155,00 12,92

30 08M092 FAID Lahna Non 15,00 45,00 14,00 42,00 14,25 42,75 14,00 14,00 14,50 14,50 12,50 12,50 170,75 14,23

31 08M040 FERMAS Dihia Non 16,00 48,00 12,75 38,25 16,75 50,25 17,25 17,25 13,75 13,75 17,00 17,00 184,50 15,38

32 08M079 HADJADJ Souad Non 10,00 30,00 10,00 30,00 10,25 30,75 10,75 10,75 8,88 8,88 10,50 10,50 120,88 10,07

33 08M072 HAMADOU Lahna Non 13,00 39,00 13,00 39,00 16,00 48,00 18,25 18,25 12,00 12,00 12,75 12,75 169,00 14,08

34 08M118 HAMIDJ Hadjira Non 15,00 45,00 12,50 37,50 17,25 51,75 14,25 14,25 15,25 15,25 16,75 16,75 180,50 15,04

35 08M017 HAMMA Kenza Non 13,00 39,00 12,00 36,00 15,75 47,25 10,50 10,50 7,63 7,63 10,38 10,38 150,75 12,56

36 08M008 HAROUNE Zehoua Non 15,00 45,00 14,00 42,00 17,25 51,75 16,75 16,75 14,75 14,75 16,75 16,75 187,00 15,58

37 08M035 HASSANI Djallal Non 10,25 30,75 12,50 37,50 10,75 32,25 10,25 10,25 8,38 8,38 9,25 9,25 128,38 10,70

38 08M114 IDIRI Taklit Non 14,00 42,00 12,00 36,00 13,75 41,25 18,75 18,75 14,50 14,50 17,75 17,75 170,25 14,19

39 08M012 IHAMOUCHENETaklit Non 12,00 36,00 12,50 37,50 16,50 49,50 15,50 15,50 13,25 13,25 17,00 17,00 168,75 14,06

40 08M099 IKEN Samira Non 13,00 39,00 13,00 39,00 13,50 40,50 16,00 16,00 11,38 11,38 10,25 10,25 156,13 13,01

41 08M046 IOUKNANE D'jida Non 13,00 39,00 15,25 45,75 14,25 42,75 17,50 17,50 13,75 13,75 16,00 16,00 174,75 14,56

42 08M110 ISSAADI Soraya Non 12,00 36,00 12,50 37,50 11,75 35,25 14,75 14,75 10,00 10,00 10,75 10,75 144,25 12,02

43 08M020 KANOUN Rimel yousra Non 16,00 48,00 13,00 39,00 15,50 46,50 17,25 17,25 15,88 15,88 14,75 14,75 181,38 15,12

44 08M023 LAALOUANI Imane Non 14,00 42,00 16,00 48,00 17,00 51,00 15,50 15,50 13,25 13,25 16,00 16,00 185,75 15,48

45 08M103 LOUAR Fouzia Non 17,00 51,00 14,75 44,25 16,25 48,75 13,00 13,00 14,00 14,00 18,00 18,00 189,00 15,75

46 08M106 MAAMERI Alia Non 14,00 42,00 13,50 40,50 16,75 50,25 15,75 15,75 15,50 15,50 17,75 17,75 181,75 15,15
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pédiatrie Gynéco Traumato Endocrino Urolo Psychiatrie
Coefficient 3 3 3 1 1 1
Nombre de semaines attribué 9 9 9 3 3 3

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pédiatrie Avec Coef Moy Gynéco Avec Coef Moy 
Traumato

Avec Coef Moy 
Endocrino

Avec Coef Moy Urolo Avec Coef Moy 
Psychiatrie

Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

47 08M067 MAZRI Lydia Non 13,00 39,00 13,50 40,50 12,00 36,00 11,50 11,50 13,50 13,50 13,50 13,50 154,00 12,83

48 08M065 MAZRI Sabrina Non 16,00 48,00 13,00 39,00 17,50 52,50 15,25 15,25 17,50 17,50 18,75 18,75 191,00 15,92

49 08M116 MESSACI Ferroudja Non 14,00 42,00 13,50 40,50 13,75 41,25 14,00 14,00 10,00 10,00 13,00 13,00 160,75 13,40

50 08M068 MEZIANI Louiza Non 16,00 48,00 16,00 48,00 17,75 53,25 13,75 13,75 17,00 17,00 18,25 18,25 198,25 16,52

51 08M048 MOHAMEDI Fatsah Non 16,00 48,00 13,00 39,00 17,75 53,25 17,50 17,50 14,25 14,25 17,00 17,00 189,00 15,75

52 08M036 MOULOUDJI Nadjib Non 11,00 33,00 12,00 36,00 14,00 42,00 13,75 13,75 12,50 12,50 12,50 12,50 149,75 12,48

53 08M104 NASRI Rym Non 16,00 48,00 13,50 40,50 18,25 54,75 17,00 17,00 16,75 16,75 15,50 15,50 192,50 16,04

54 08M100 OURARI Salem Non 16,00 48,00 15,25 45,75 16,25 48,75 16,75 16,75 13,00 13,00 18,00 18,00 190,25 15,85

55 08M022 OUSALEM Nora Non 17,00 51,00 15,25 45,75 18,50 55,50 18,00 18,00 17,25 17,25 17,75 17,75 205,25 17,10

56 08M045 OUZIDANE Amel Non 14,00 42,00 12,00 36,00 12,50 37,50 13,00 13,00 11,19 11,19 10,00 10,00 149,69 12,47

57 08M089 REMILA Houria Non 13,00 39,00 10,00 30,00 13,50 40,50 12,50 12,50 11,50 11,50 17,25 17,25 150,75 12,56

58 08M016 ROUHA Naima Non 13,00 39,00 13,50 40,50 16,25 48,75 16,25 16,25 13,00 13,00 15,50 15,50 173,00 14,42

59 08M115 SADI Adel Non 14,00 42,00 14,25 42,75 14,25 42,75 12,50 12,50 11,50 11,50 10,25 10,25 161,75 13,48

60 08M015 SAHLI Hassiba Non 16,00 48,00 14,00 42,00 15,00 45,00 17,00 17,00 14,00 14,00 12,00 12,00 178,00 14,83

61 08M059 SAIDANI Lamia Non 13,00 39,00 13,00 39,00 16,00 48,00 15,50 15,50 17,50 17,50 17,75 17,75 176,75 14,73

62 08M071 SAIGHI Assia Non 14,00 42,00 13,00 39,00 17,50 52,50 13,00 13,00 16,00 16,00 17,50 17,50 180,00 15,00

63 08M108 SEGHIR Zahia Non 15,00 45,00 13,50 40,50 15,25 45,75 16,75 16,75 14,75 14,75 17,50 17,50 180,25 15,02

64 08M010 SELAHI Ouahiba Non 12,00 36,00 11,00 33,00 15,00 45,00 13,50 13,50 12,25 12,25 16,50 16,50 156,25 13,02

65 08M055 SENHADJI Fatima Non 12,00 36,00 13,25 39,75 15,00 45,00 12,75 12,75 16,00 16,00 13,50 13,50 163,00 13,58

66 08M049 SOUALAH Kouceila Non 15,00 45,00 14,00 42,00 15,50 46,50 16,75 16,75 15,50 15,50 11,75 11,75 177,50 14,79

67 08M058 TAKABAIT Hakima Non 14,00 42,00 14,25 42,75 17,25 51,75 17,75 17,75 17,75 17,75 18,25 18,25 190,25 15,85

68 08M083 TENKHI Wahiba Non 12,00 36,00 14,50 43,50 15,50 46,50 15,50 15,50 13,00 13,00 17,75 17,75 172,25 14,35
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Pédiatrie Gynéco Traumato Endocrino Urolo Psychiatrie
Coefficient 3 3 3 1 1 1
Nombre de semaines attribué 9 9 9 3 3 3

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Pédiatrie Avec Coef Moy Gynéco Avec Coef Moy 
Traumato

Avec Coef Moy 
Endocrino

Avec Coef Moy Urolo Avec Coef Moy 
Psychiatrie

Avec Coef Somme MGCC/20 OBS

69 08M005 TOUATI Rabah Non 13,00 39,00 12,00 36,00 17,00 51,00 17,75 17,75 10,25 10,25 13,00 13,00 167,00 13,92

70 08M033 YAHLALI Imene Non 16,00 48,00 15,25 45,75 17,75 53,25 17,00 17,00 17,88 17,88 18,25 18,25 200,13 16,68

71 08M024 YOUSFI Safia Non 11,00 33,00 11,00 33,00 12,50 37,50 11,50 11,50 11,25 11,25 13,25 13,25 139,50 11,63

72 08M10T02 ZAICHE Nouara Non 10,75 32,25 12,00 36,00 12,00 36,00 10,25 10,25 10,00 10,00 10,25 10,25 134,75 11,23

73 08M026 ZAROURI Lamia Non 15,00 45,00 12,00 36,00 14,00 42,00 16,00 16,00 13,25 13,25 13,25 13,25 165,50 13,79

74 08M051 ZEMMOUR Fadila Non 11,50 34,50 10,00 30,00 13,50 40,50 15,75 15,75 10,50 10,50 14,00 14,00 145,25 12,10

75 08M001 ZIANE-KHODJA Amelia Non 13,00 39,00 13,50 40,50 18,50 55,50 16,25 16,25 14,75 14,75 18,50 18,50 184,50 15,38

76 08M050 ZIANE-KHODJA Assia Non 14,00 42,00 13,00 39,00 13,00 39,00 13,50 13,50 14,88 14,88 11,75 11,75 160,13 13,34

77 08M002 ZIANE-KHODJA Assia Non 16,00 48,00 12,50 37,50 17,75 53,25 16,25 16,25 14,25 14,25 16,25 16,25 185,50 15,46
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Dérmato ORL Ophtalmo Med Soc Mod1 Mod2
Coefficient 1 1 1 3 3 3
Nombre de semaines attribué 3 3 3 9 9 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Dérmato Avec Coef Moy ORL Avec Coef
Moy 

Ophtalmo Avec Coef
Moy Med 

Social Avec Coef Moy Mod 1 Avec Coef Moy Mod 2 Avec Coef
Total avec 

coef MGCC/20 OBS

1 08M117 ABDI Dounia Non 15,00 15,00 10,00 10,00 13,75 13,75 15,08 45,25 10,25 30,75 16,33 48,98 163,73 13,64

2 08M096 AFOUN Hichem Non 12,00 12,00 10,18 10,18 14,50 14,50 12,00 36,00 11,75 35,25 15,00 45,00 152,93 12,74

3 08M013 AISSANOU Rawiya Non 19,00 19,00 15,53 15,53 16,25 16,25 16,00 48,00 13,50 40,50 17,48 52,43 191,71 15,98

4 08M034 AISSIOU Katia Non 19,00 19,00 16,05 16,05 14,25 14,25 15,33 46,00 14,00 42,00 16,15 48,45 185,75 15,48

5 08M085 AKROUN Samy Non 11,00 11,00 12,93 12,93 13,00 13,00 10,33 31,00 11,00 33,00 15,48 46,43 147,36 12,28

6 08M123 ALLAOUA Rachid Non 10,00 10,00 14,13 14,13 12,75 12,75 12,08 36,25 10,38 31,13 13,78 41,33 145,58 12,13

7 08M070 ALLIOUA Fakia Non 16,00 16,00 14,00 14,00 14,25 14,25 13,75 41,25 10,13 30,38 16,63 49,88 165,75 13,81

8 08M054 AMARI Lamia Non 13,00 13,00 9,19 9,19 12,25 12,25 14,58 43,75 10,88 32,63 12,98 38,93 149,74 12,48

9 08M091 ARKOUB Nabil Non 14,00 14,00 10,03 10,03 14,25 14,25 10,67 32,00 9,50 28,50 14,95 44,85 143,63 11,97

10 08M031 BAAZIZ Fouzia Non 17,00 17,00 12,27 12,27 14,75 14,75 14,00 42,00 11,75 35,25 17,28 51,83 173,10 14,42

11 08M087 BELAMRI Athmane Non 16,00 16,00 15,37 15,37 15,50 15,50 13,83 41,50 13,75 41,25 17,13 51,38 181,00 15,08

12 08M084 BELLAL Samiha Non 16,00 16,00 12,13 12,13 15,50 15,50 14,67 44,00 11,75 35,25 15,58 46,73 169,61 14,13

13 08M007 BENADJAOUD Fatiha Non 16,00 16,00 16,55 16,55 13,25 13,25 16,50 49,50 12,00 36,00 16,65 49,95 181,25 15,10

14 08M018 BENDJEDDOU Asma Non 18,00 18,00 15,60 15,60 17,25 17,25 15,42 46,25 13,00 39,00 16,18 48,53 184,63 15,39

15 08M019 BENFERCHOULI Amal Non 18,00 18,00 14,85 14,85 15,25 15,25 15,67 47,00 11,75 35,25 16,30 48,90 179,25 14,94

16 08M043 BENMAOUCHE Hassina Non 17,00 17,00 12,42 12,42 13,25 13,25 14,00 42,00 10,75 32,25 15,30 45,90 162,82 13,57

17 08M027 BENNOUR Ahmed Non 8,00 8,00 10,44 10,44 10,00 10,00 9,92 29,76 8,25 24,75 11,40 34,20 117,14 9,76

18 08M125 BOUANANI Roufka Non 13,00 13,00 10,32 10,32 14,50 14,50 12,00 36,00 12,25 36,75 15,43 46,28 156,85 13,07

19 08M037 BOUDAOUD Bachir Non 15,00 15,00 11,37 11,37 10,50 10,50 14,58 43,75 10,50 31,50 14,75 44,25 156,37 13,03

20 08M081 BOUDJADJA Nawal Non 15,00 15,00 10,32 10,32 14,00 14,00 14,75 44,25 10,25 30,75 16,65 49,95 164,27 13,69

21 08M006 BOUDRIES Samia Non 18,00 18,00 15,33 15,33 15,75 15,75 14,50 43,50 12,50 37,50 17,18 51,53 181,61 15,13

22 08M109 BOUNOUAR Rabea Non 12,00 12,00 14,75 14,75 12,50 12,50 12,33 37,00 12,50 37,50 14,73 44,18 157,93 13,16

23 08M003 CHABI Ndjema Non 17,00 17,00 14,30 14,30 15,75 15,75 15,00 45,00 14,75 44,25 15,25 45,75 182,05 15,17
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 



Faculté  de Médecine -Béjaia Année universitaire 2012/2013
6ème année Médecine

P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Dérmato ORL Ophtalmo Med Soc Mod1 Mod2
Coefficient 1 1 1 3 3 3
Nombre de semaines attribué 3 3 3 9 9 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Dérmato Avec Coef Moy ORL Avec Coef Moy 
Ophtalmo

Avec Coef Moy Med 
Social

Avec Coef Moy Mod 1 Avec Coef Moy Mod 2 Avec Coef Total avec 
coef

MGCC/20 OBS

24 08M075 CHENNA Rabah Non 14,00 14,00 12,12 12,12 13,25 13,25 15,58 46,75 14,75 44,25 12,95 38,85 169,22 14,10

25 08M077 CHIBANI Katia Non 17,00 17,00 16,30 16,30 16,00 16,00 17,00 51,00 15,25 45,75 17,95 53,85 199,90 16,66

26 08M10T01 DELLAL Khaldia Non 16,00 16,00 12,87 12,87 14,75 14,75 14,67 44,00 11,00 33,00 16,53 49,58 170,20 14,18

27 08M090 DIBOUNE Kahina Non 14,00 14,00 16,70 16,70 15,25 15,25 14,92 44,75 13,50 40,50 17,08 51,23 182,43 15,20

28 08M078 DJOUADI Meriem Non 18,00 18,00 15,97 15,97 16,75 16,75 17,42 52,25 14,50 43,50 17,55 52,65 199,12 16,59

29 08M086 DJOUHRI Zeineb Non 14,00 14,00 13,78 13,78 15,75 15,75 14,00 42,00 10,25 30,75 16,03 48,08 164,36 13,70

30 08M092 FAID Lahna Non 15,00 15,00 10,63 10,63 15,25 15,25 15,33 46,00 10,75 32,25 15,33 45,98 165,11 13,76

31 08M040 FERMAS Dihia Non 17,00 17,00 17,37 17,37 15,75 15,75 16,17 48,50 13,25 39,75 17,38 52,13 190,50 15,87

32 08M079 HADJADJ Souad Non 12,00 12,00 10,89 10,89 12,25 12,25 13,42 40,25 9,75 29,25 16,45 49,35 153,99 12,83

33 08M072 HAMADOU Lahna Non 16,00 16,00 13,17 13,17 14,00 14,00 15,00 45,00 11,50 34,50 16,60 49,80 172,47 14,37

34 08M118 HAMIDJ Hadjira Non 18,00 18,00 14,43 14,43 16,50 16,50 15,83 47,50 13,00 39,00 17,03 51,08 186,51 15,54

35 08M017 HAMMA Kenza Non 17,00 17,00 15,85 15,85 13,00 13,00 14,50 43,50 13,00 39,00 16,33 48,98 177,33 14,78

36 08M008 HAROUNE Zehoua Non 15,00 15,00 16,98 16,98 15,75 15,75 16,83 50,50 14,75 44,25 16,90 50,70 193,18 16,10

37 08M035 HASSANI Djallal Non 11,00 11,00 10,40 10,40 10,00 10,00 13,67 41,00 8,50 25,50 14,38 43,13 141,03 11,75

38 08M114 IDIRI Taklit Non 17,00 17,00 14,43 14,43 15,25 15,25 16,67 50,00 13,25 39,75 16,53 49,58 186,01 15,50

39 08M012 IHAMOUCHENE Taklit Non 16,00 16,00 14,75 14,75 15,00 15,00 16,75 50,25 11,75 35,25 17,80 53,40 184,65 15,39

40 08M099 IKEN Samira Non 12,00 12,00 14,40 14,40 13,25 13,25 15,08 45,25 10,75 32,25 14,70 44,10 161,25 13,44

41 08M046 IOUKNANE D'jida Non 18,00 18,00 16,07 16,07 14,00 14,00 15,92 47,75 12,00 36,00 15,88 47,63 179,45 14,95

42 08M110 ISSAADI Soraya Non 16,00 16,00 7,50 7,50 15,00 15,00 14,67 44,00 11,00 33,00 16,73 50,18 165,68 13,81

43 08M020 KANOUN Rimel yousra Non 16,00 16,00 14,47 14,47 16,75 16,75 15,75 47,25 13,75 41,25 17,90 53,70 189,42 15,79

44 08M023 LAALOUANI Imane Non 16,00 16,00 16,33 16,33 14,25 14,25 15,92 47,75 14,00 42,00 17,23 51,68 188,01 15,67

45 08M103 LOUAR Fouzia Non 14,00 14,00 15,17 15,17 15,75 15,75 15,50 46,50 13,50 40,50 15,88 47,63 179,55 14,96

46 08M106 MAAMERI Alia Non 16,00 16,00 16,23 16,23 15,00 15,00 14,83 44,50 14,75 44,25 17,58 52,73 188,71 15,73
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Dérmato ORL Ophtalmo Med Soc Mod1 Mod2
Coefficient 1 1 1 3 3 3
Nombre de semaines attribué 3 3 3 9 9 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Dérmato Avec Coef Moy ORL Avec Coef Moy 
Ophtalmo

Avec Coef Moy Med 
Social

Avec Coef Moy Mod 1 Avec Coef Moy Mod 2 Avec Coef Total avec 
coef

MGCC/20 OBS

47 08M067 MAZRI Lydia Non 16,00 16,00 10,03 10,03 17,25 17,25 13,17 39,50 13,50 40,50 15,93 47,78 171,06 14,25

48 08M065 MAZRI Sabrina Non 18,00 18,00 16,00 16,00 15,25 15,25 17,58 52,75 14,50 43,50 17,45 52,35 197,85 16,49

49 08M116 MESSACI Ferroudja Non 13,00 13,00 13,15 13,15 14,00 14,00 14,92 44,75 10,00 30,00 15,08 45,23 160,13 13,34

50 08M068 MEZIANI Louiza Non 17,00 17,00 15,33 15,33 15,00 15,00 17,50 52,50 12,75 38,25 17,38 52,13 190,21 15,85

51 08M048 MOHAMEDI Fatsah Non 15,00 15,00 15,90 15,90 17,00 17,00 15,00 45,00 12,00 36,00 16,90 50,70 179,60 14,97

52 08M036 MOULOUDJI Nadjib Non 16,00 16,00 14,50 14,50 15,00 15,00 14,92 44,75 13,75 41,25 15,03 45,08 176,58 14,71

53 08M104 NASRI Rym Non 18,00 18,00 16,27 16,27 14,25 14,25 17,00 51,00 15,75 47,25 17,88 53,63 200,40 16,70

54 08M100 OURARI Salem Non 14,00 14,00 12,85 12,85 14,25 14,25 13,50 40,50 11,50 34,50 15,48 46,43 162,53 13,54

55 08M022 OUSALEM Nora Non 18,00 18,00 17,62 17,62 17,25 17,25 16,92 50,75 16,00 48,00 17,68 53,03 204,65 17,05

56 08M045 OUZIDANE Amel Non 13,00 13,00 11,37 11,37 13,75 13,75 14,42 43,25 10,25 30,75 14,78 44,33 156,45 13,04

57 08M089 REMILA Houria Non 14,00 14,00 12,77 12,77 14,75 14,75 14,75 44,25 13,25 39,75 15,90 47,70 173,22 14,44

58 08M016 ROUHA Naima Non 18,00 18,00 13,93 13,93 14,00 14,00 15,67 47,00 10,00 30,00 16,18 48,53 171,46 14,29

59 08M115 SADI Adel Non 14,00 14,00 12,62 12,62 13,75 13,75 13,00 39,00 10,50 31,50 15,40 46,20 157,07 13,09

60 08M015 SAHLI Hassiba Non 18,00 18,00 14,73 14,73 15,75 15,75 15,67 47,00 10,50 31,50 17,45 52,35 179,33 14,94

61 08M059 SAIDANI Lamia Non 14,00 14,00 15,97 15,97 15,25 15,25 13,92 41,75 13,00 39,00 17,15 51,45 177,42 14,79

62 08M071 SAIGHI Assia Non 10,00 10,00 14,90 14,90 15,00 15,00 12,92 38,75 13,75 41,25 16,75 50,25 170,15 14,18

63 08M108 SEGHIR Zahia Non 16,00 16,00 16,83 16,83 17,75 17,75 15,00 45,00 12,75 38,25 17,28 51,83 185,66 15,47

64 08M010 SELAHI Ouahiba Non 15,00 15,00 14,43 14,43 14,25 14,25 13,75 41,25 11,25 33,75 16,43 49,28 167,96 14,00

65 08M055 SENHADJI Fatima Non 17,00 17,00 11,72 11,72 16,25 16,25 13,92 41,75 10,25 30,75 17,15 51,45 168,92 14,08

66 08M049 SOUALAH Kouceila Non 12,00 12,00 14,32 14,32 13,50 13,50 14,00 42,00 10,25 30,75 14,55 43,65 156,22 13,02

67 08M058 TAKABAIT Hakima Non 17,00 17,00 16,60 16,60 14,25 14,25 16,25 48,75 12,00 36,00 17,95 53,85 186,45 15,54

68 08M083 TENKHI Wahiba Non 17,00 17,00 15,23 15,23 14,75 14,75 15,08 45,25 15,25 45,75 16,70 50,10 188,08 15,67

69 08M005 TOUATI Rabah Non 15,00 15,00 15,25 15,25 17,00 17,00 15,25 45,75 14,00 42,00 16,90 50,70 185,70 15,48
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NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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6ème année Médecine

P.V Complémentaire du Jury de délibérations de 6ème Année Médecine Relatif aux Classement des Étudiants pour le Stage d’Internat

Code Module Dérmato ORL Ophtalmo Med Soc Mod1 Mod2
Coefficient 1 1 1 3 3 3
Nombre de semaines attribué 3 3 3 9 9 9

N° Matri Nom Prénom Redouble Moy Dérmato Avec Coef Moy ORL Avec Coef
Moy 

Ophtalmo Avec Coef
Moy Med 

Social Avec Coef Moy Mod 1 Avec Coef Moy Mod 2 Avec Coef
Total avec 

coef MGCC/20 OBS

70 08M033 YAHLALI Imene Non 19,00 19,00 15,57 15,57 17,25 17,25 17,67 53,00 15,00 45,00 18,55 55,65 205,47 17,12

71 08M024 YOUSFI Safia Non 13,00 13,00 12,82 12,82 14,00 14,00 12,08 36,25 11,38 34,13 14,08 42,23 152,42 12,70

72 08M10T02 ZAICHE Nouara Non 12,00 12,00 10,06 10,06 10,75 10,75 11,75 35,25 9,13 27,38 13,15 39,45 134,89 11,24

73 08M026 ZAROURI Lamia Non 15,00 15,00 15,12 15,12 14,00 14,00 13,17 39,50 14,25 42,75 15,63 46,88 173,25 14,44

74 08M051 ZEMMOUR Fadila Non 18,00 18,00 11,82 11,82 15,75 15,75 14,25 42,75 10,00 30,00 15,43 46,28 164,60 13,72

75 08M001 ZIANE-KHODJA Amelia Non 17,00 17,00 16,63 16,63 15,75 15,75 15,17 45,50 12,50 37,50 17,30 51,90 184,28 15,36

76 08M050 ZIANE-KHODJA Assia Non 17,00 17,00 10,13 10,13 16,00 16,00 13,83 41,50 11,50 34,50 14,78 44,33 163,46 13,62

77 08M002 ZIANE-KHODJA Assia Non 16,00 16,00 12,43 12,43 14,25 14,25 15,50 46,50 11,25 33,75 16,93 50,78 173,71 14,48

                      Président du Jury                                                                           Le Doyen                                                                      Béjaïa, le

NB : Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ 
Total des coefficients Avec: Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans 
le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois) Ou : Note module = 
((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)  Avec : n = Nombre de toutes les 
moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclu .) 
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Classment des Etudiants de 6ème Année Médecine pour le Stage d'Internat

N° Matri Nom Prénom Redouble MC 4ème MC 5ème MC 6ème MCC OBS

1 08M022 OUSALEM Nora Non 16,48 17,10 17,05 16,8793

2 08M033 YAHLALI Imene Non 16,19 16,68 17,12 16,6628

3 08M078 DJOUADI Meriem Non 16,73 16,65 16,59 16,6561

4 08M104 NASRI Rym Non 17,02 16,04 16,70 16,5874

5 08M077 CHIBANI Katia Non 15,48 16,37 16,66 16,1681

6 08M065 MAZRI Sabrina Non 15,61 15,92 16,49 16,0031

7 08M013 AISSANOU Rawiya Non 15,96 15,35 15,98 15,7629

8 08M058 TAKABAIT Hakima Non 15,90 15,85 15,54 15,7628

9 08M023 LAALOUANI Imane Non 15,67 15,48 15,67 15,6049

10 08M090 DIBOUNE Kahina Non 15,56 16,04 15,20 15,6021

11 08M008 HAROUNE Zehoua Non 15,00 15,58 16,10 15,5606

12 08M006 BOUDRIES Samia Non 16,27 15,19 15,13 15,5310

13 08M108 SEGHIR Zahia Non 15,65 15,02 15,47 15,3793

14 08M020 KANOUN Rimel yousra Non 15,12 15,12 15,79 15,3414

15 08M048 MOHAMEDI Fatsah Non 15,19 15,75 14,97 15,3014

16 08M007 BENADJAOUD Fatiha Non 15,17 15,33 15,10 15,2014

17 08M001 ZIANE-KHODJA Amelia Non 14,83 15,38 15,36 15,1881

18 08M034 AISSIOU Katia Non 15,40 14,56 15,48 15,1464

19 08M106 MAAMERI Alia Non 14,27 15,15 15,73 15,0479

20 08M100 OURARI Salem Non 15,67 15,85 13,54 15,0218

21 08M015 SAHLI Hassiba Non 15,27 14,83 14,94 15,0167

22 08M068 MEZIANI Louiza Non 12,63 16,52 15,85 14,9988

23 08M083 TENKHI Wahiba Non 14,96 14,35 15,67 14,9956

24 08M019 BENFERCHOULI Amal Non 15,40 14,48 14,94 14,9375

25 08M118 HAMIDJ Hadjira Non 13,92 15,04 15,54 14,8332

26 08M103 LOUAR Fouzia Non 13,77 15,75 14,96 14,8279

27 08M114 IDIRI Taklit Non 14,79 14,19 15,50 14,8271

28 08M040 FERMAS Dihia Non 13,23 15,38 15,87 14,8265

29 08M002 ZIANE-KHODJA Assia Non 14,50 15,46 14,48 14,8113

30 08M005 TOUATI Rabah Non 14,96 13,92 15,48 14,7833

31 08M018 BENDJEDDOU Asma Non 14,13 14,67 15,39 14,7260

32 08M012 IHAMOUCHENE Taklit Non 14,60 14,06 15,39 14,6847

33 08M059 SAIDANI Lamia Non 14,25 14,73 14,79 14,5883

34 08M087 BELAMRI Athmane Non 14,38 14,06 15,08 14,5071



35 08M071 SAIGHI Assia Non 14,27 15,00 14,18 14,4833

36 08M016 ROUHA Naima Non 14,69 14,42 14,29 14,4640

37 08M084 BELLAL Samiha Non 14,27 14,79 14,13 14,3988

38 08M046 IOUKNANE D'jida Non 13,58 14,56 14,95 14,3668

39 08M049 SOUALAH Kouceila Non 15,21 14,79 13,02 14,3394

40 08M003 CHABI Ndjema Non 13,27 14,33 15,17 14,2581

41 08M072 HAMADOU Lahna Non 14,08 14,08 14,37 14,1797

42 08M031 BAAZIZ Fouzia Non 13,36 14,58 14,42 14,1210

43 08M10T01 DELLAL Khaldia Non 13,83 14,08 14,18 14,0335

44 08M037 BOUDAOUD Bachir Non 14,75 14,06 13,03 13,9475

45 08M026 ZAROURI Lamia Non 13,48 13,79 14,44 13,9026

46 08M070 ALLIOUA Fakia Non 12,81 14,93 13,81 13,8508

47 08M055 SENHADJI Fatima Non 13,38 13,58 14,08 13,6783

48 08M109 BOUNOUAR Rabea Non 13,69 14,15 13,16 13,6649

49 08M075 CHENNA Rabah Non 12,96 13,79 14,10 13,6172

50 08M086 DJOUHRI Zeineb Non 14,23 12,92 13,70 13,6138

51 08M115 SADI Adel Non 14,27 13,48 13,09 13,6133

52 08M092 FAID Lahna Non 12,71 14,23 13,76 13,5651

53 08M043 BENMAOUCHE Hassina Non 13,00 13,92 13,57 13,4950

54 08M089 REMILA Houria Non 13,01 12,56 14,44 13,3361

55 08M010 SELAHI Ouahiba Non 12,94 13,02 14,00 13,3179

56 08M036 MOULOUDJI Nadjib Non 12,44 12,48 14,71 13,2107

57 08M067 MAZRI Lydia Non 12,20 12,83 14,25 13,0953

58 08M050 ZIANE-KHODJA Assia Non 12,29 13,34 13,62 13,0860

59 08M017 HAMMA Kenza Non 11,38 12,56 14,78 12,9051

60 08M116 MESSACI Ferroudja Non 11,96 13,40 13,34 12,8996

61 08M099 IKEN Samira Non 12,23 13,01 13,44 12,8928

62 08M125 BOUANANI Roufka Non 12,63 12,85 13,07 12,8504

63 08M096 AFOUN Hichem Non 13,19 12,21 12,74 12,7131

64 08M081 BOUDJADJA Nawal Non 12,72 11,73 13,69 12,7125

65 08M051 ZEMMOUR Fadila Non 12,09 12,10 13,72 12,6376

66 08M110 ISSAADI Soraya Non 11,64 12,02 13,81 12,4875

67 08M123 ALLAOUA Rachid Non 13,58 11,74 12,13 12,4849

68 08M024 YOUSFI Safia Non 12,97 11,63 12,70 12,4317

69 08M085 AKROUN Samy Non 12,75 11,96 12,28 12,3296

70 08M045 OUZIDANE Amel Non 11,17 12,47 13,04 12,2260

71 08M091 ARKOUB Nabil Non 11,50 13,00 11,97 12,1564

72 08M054 AMARI Lamia Non 11,66 11,42 12,48 11,8501

73 08M117 ABDI Dounia Non 10,36 11,06 13,64 11,6871



74 08M079 HADJADJ Souad Non 12,05 10,07 12,83 11,6524

75 08M035 HASSANI Djallal Non 12,48 10,70 11,75 11,6431

76 08M10T02 ZAICHE Nouara Non 11,52 11,23 11,24 11,3304

77 08M027 BENNOUR Ahmed Non 12,47 9,68 9,76 10,6367
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NB :  
MC: Moyenne classement = Somme (Note module x Coefficient module)/ Total des coefficients  
Avec:  
Note module = Moyenne annuelle obtenue (dans le cas où l’étudiant a acquis le module la première fois)  
Ou :  
Note module = ((Note1 + Note2 + Note3 + …+ Noten)/n)   
Avec :  
n = Nombre de toutes les moyennes obtenues jusqu’à ce que le module soit acquis (le rattrapage inclus). 
Et : 
MCC: Moyenne Classement Clinque = (Moyenne 4ème + Moyenne 5ème + Moyenne 6ème)/3 
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